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  Times Higher Education (THE) 2025 Dünya 
İtibar Sıralaması’nda Avrupa Üniversitelerinin 
Performansı  
Times Higher Education (THE) Dünya İtibar Sıralaması 2025, sağlık bilimleri alanında 
güçlü eğitim, araştırma ve klinik kapasiteye sahip Avrupa üniversitelerinin küresel 
akademik itibarda belirleyici bir konumda olduğunu ortaya koymaktadır. Tıp, eczacılık, 
halk sağlığı ve biyomedikal bilimler gibi alanlarda uluslararası etki yaratan kurumlar, 
sıralamada üst gruplarda yoğunlaşmıştır. 
──────────────────────────────────────── 

Sağlık Bilimleri Açısından Öne Çıkan Bulgular 
• Tıp ve sağlık bilimleri alanında köklü fakültelere sahip üniversiteler, itibar 

sıralamasında belirgin bir avantaja sahiptir. 
• University of Oxford ve University of Cambridge, tıp eğitimi ve translasyonel 

araştırmalardaki küresel etkileriyle Avrupa’da lider konumdadır. 
• LMU Münih, KU Leuven ve University of Manchester; tıp, eczacılık ve klinik 

araştırma altyapılarıyla kıta Avrupası’nın öne çıkan sağlık merkezleridir. 
• Sağlık alanında güçlü üniversite-hastane entegrasyonu ve araştırma fonları, 

kurumsal itibarın temel belirleyicileri arasında yer almaktadır. 

 



 

BÜLTEN 
  

Ayrıntılı Değerlendirme (Sağlık Bilimleri Perspektifi) 
2025 Dünya İtibar Sıralaması, sağlık bilimleri alanındaki akademik mükemmeliyetin kurumsal itibara 
doğrudan yansıdığını göstermektedir. Özellikle tıp fakülteleri güçlü olan üniversiteler; klinik araştırma, hasta 
temelli eğitim ve disiplinler arası biyomedikal çalışmalar sayesinde uluslararası akademik çevrelerde yüksek 
tanınırlık elde etmektedir. 

Birleşik Krallık üniversiteleri, sağlık bilimlerinde küresel referans noktası olmayı sürdürürken; Almanya, Belçika 
ve Fransa’daki kurumlar da farmasötik bilimler, halk sağlığı ve klinik araştırmalar alanlarında güçlü performans 
sergilemiştir. 

Türkiye ve Sağlık Bilimleri Perspektifi 
2025 THE Dünya İtibar Sıralaması’nda Türkiye’den yalnızca Orta Doğu Teknik Üniversitesi (ODTÜ / METU) yer 
almıştır. Her ne kadar ODTÜ doğrudan tıp fakültesine sahip olmasa da, üniversitenin biyomedikal 
mühendisliği, temel bilimler ve sağlıkla ilişkili ileri araştırma alanlarındaki uluslararası itibarı, Türk 
yükseköğretiminin küresel algısına önemli katkı sağlamaktadır. 

Bu durum, Türkiye’de sağlık bilimleri alanında güçlü fakültelere sahip üniversitelerin uluslararası görünürlük, 
akademik ağlar ve araştırma çıktıları açısından daha sistematik stratejilere ihtiyaç duyduğunu göstermektedir. 

Sonuç ve Sağlık Bilimleri İçin Çıkarımlar 
Avrupa üniversitelerinin 2025 Dünya İtibar Sıralaması’ndaki başarısı, sağlık bilimlerinde akademik kalite, klinik 
entegrasyon ve uluslararası araştırma iş birliklerinin kurumsal itibar üzerindeki belirleyici rolünü açıkça ortaya 
koymaktadır. Sağlık alanında faaliyet gösteren fakülteler için bu sıralama, küresel rekabet gücünü 
değerlendirmek açısından önemli bir referans niteliğindedir. 
 

Üniversite İtibar Konumu (2025) Sağlık Bilimleri Güç Alanları 
University of Oxford (BK) Küresel ilk 5 Tıp, farmakoloji, biyomedikal 

araştırmalar 
University of Cambridge (BK) Küresel ilk 5 Tıp, klinik ve deneysel tıp 
LMU Münih (Almanya) İlk 50 Tıp, eczacılık, klinik araştırma 
KU Leuven (Belçika) İlk 50 Tıp, halk sağlığı, biyomedikal 

bilimler 
University of Manchester 
(BK) 

İlk 50 Tıp, eczacılık, diş hekimliği 
ve hemşirelik 

Kaynak: Times Higher Education – World Reputation Rankings 2025 
Bu belge, sağlık bilimleri alanındaki akademik paydaşlar için hazırlanmış tematik bir bilgilendirme bültenidir. 

 
 

 


